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Da hadde du antagelig ikke fått med deg stort i gudstjenesten. 
Selvfølgelig må en holde gudstjenesten på det språket folk snak-
ker, tenker du kanskje. Før reformasjonen var ikke det en selv-
følge. Da var det presten som holdt messe på vegne av menig-
heten. Guds ord var ikke tilgjengelig for hvem som helst. Det var 
de lærde, presteskapet som forvaltet ordet.

I år feirer vi at det er 500 år siden Luther spikret opp sine teser på døra på slottskir-
ken i Wittenburg.  Dette ble startskuddet til den protestantiske reformasjonen, som 
endte med en splittelse av den vestlige kirken. 

Etter påtrykk fra faren begynte Martin Luther å studere juss. En kveld da han var på 
vei hjem, ble han overrasket av et voldsomt tordenvær. Tanken på at han skulle dø 
uten å ha gjort seg fortjent til en plass i himmelen gjorde ham skrekkslagen. Da falt 
han på kne og ba til sankta Anna, og lovet å bli munk dersom han slapp levende 
fra uværet.

Martin holdt løftet sitt, og ble opptatt som munk i et augustinerkloster hvor han tok til 
med teologistudier.  Som de fleste på den tiden trodde Martin Luther at frelsen for 
sjelen hans var avhengig av hvor mye han selv bidro med. Luther strevde så hardt 
med å oppfylle munkeløftene at hans fysiske og mentale helse led under det. Likevel 
følte han ikke at anstrengelsene førte ham noe nærmere Gud. Gjennom studiene 
gikk det opp for ham at frelsen ikke er avhengig av hva han selv kunne utrette, men 
ene og alene av Guds nåde. Denne erkjennelsen gjorde munketilværelsen lettere 
for ham, men den ble også senere årsak til bruddet med den katolske kirken.  
Fordi pavekirken trengte å skaffe penger til byggingen av Peterskirka i Roma, ble 
det satt i gang en omfattende handel med avlatsbrev. Avlatsbrevet etterga straff på 
jorda og i skjærsilden. Det var denne handelen Luther gikk sterkt imot i sine teser 
som han spikret opp på kirkedøra. Dette kostet ham dyrt da paven bannlyste ham.
Martin Luther var en teolog med stor kapasitet. Blant annet oversatte han både det 
nye og det gamle testamentet, og utviklet samtidig et tysk skriftspråk med utgangs-
punkt i hvordan folk snakket. Luther måtte tåle mye kritikk, for å trekke bibelen ned 
på et slikt folkelig nivå var helt uakseptabelt. Men for Luther var det viktig at Bibelen 
ble gjort tilgjengelig for alle mennesker, ikke bare for eliten og de høyt utdannede 
i samfunnet.

I 1536 da reformasjonene ble innført i Danmark og Norge, fikk danskene Bibelen 
oversatt på sitt eget språk, og 300 år senere fikk Norge den første Bibelen oversatt 
til norsk. Senere har Bibelen blitt oversatt til både nordsamisk, men også delvis sør-
samisk.  Men ennå er det mange mennesker rundt om i verden som må høre Guds 
ord på et annet språk enn sitt eget morsmål. 

AV

Prestens hjørne:

Tenk om gudstjenestene 

skulle vært på latin! 
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- Vi starta alltid skuledagen med bi-
belsogetime, forteller Olaug. Da song 
vi  ein salme først; den salmen som vart 
flittigast brukt var «Hellig, hellig, hellig», 
første verset; berre sjeldan song vi alle 
versa. Andre salmar som vi og song til 
bibelsogetimen,og lærde ganske godt 
var «Sjå dagen sprett» og «Fader du 
sæle»,(andre verset i «Himmelske fa-
der»). Lærar Illøkken hadde tonefølgje 
med «einfingerspel» på orgel attåt. Og 
det dugde!

Så hadde læraren ei morgonbøn 
og da las han som regel og eit salme-
vers. Ja Salmeboka vart flittig brukt.

Etter denne seremonien  var  det  
høring i utanåtleksa, (litt skrekk og gru).
Det var alltid salmevers som måtte pug-
gast. Greitt nok når dei var stutte og for-
ståelege. Men lange, tunge vers med 
eit gamaldags språk var vanskeleg å 
få inn.

Åse Marie legger til: -Jeg har hørt 
om  folk  som, i  vanskelige  tider i 
livet, har fått hjelp av salmeversa som 
de lærte utenat på skolen. Ja, og så 
hadde vi Trudomslære da, forteller hun: 
Der lærte vi de ti bud, de tre artiklene 
(trosbekjennelsa), Fader vår og sakra-
menta.

- Frå bibelsoga måtte vi og læra 
utanåt, minnes Olaug. Var historiene 
korte, var heile stykket lekse. Om dei 
var lange, fekk vi ein tre, fire avsnitt 
som måtte lærast til neste skuledag. 
Og: hadde vi ikkje pugga godt nok, 
var det heilt uuthaldeleg spennande om 
vi vart utpeika til å bli høyrt. Vi hadde 
valget mellom å lesa på «rams» eller 
foklara kva vi hadde forstått av historia.

- Og etter hvert stykke var det spørs-
mål som vi skulle svare på, og innimel-
lom var det noen bilder. På dette viset 
lærte vi mye Bibelhistorie. Fortellingene 
fra det gamle testamentet var interes-
sante. Jeg husker en tegning jeg tegna 
av drømmen til Josef der kornbanda til 
brødrene hans kom og bøyde seg for 

I redaksjonen ble Olaug og Åse Marie sittende å prate om kristendomstimene med 
Sivert Illøkken. Kanskje er det flere som kjenner seg igjen?

Religionstimene i 50-åras Rennebu
Tekst: Oaug Reitås og Åse Marie Næss. Foto: Anne Lise Landrø

Josef sitt kornband, forteller Åse Marie.
- Bibelsoga var ei underleg bok, 

mener Olaug. Historiene var spennan-
de som eventyr. Det vil seia dei var så 
ufattelege at dei ikkje var truverdige for 
somme av oss elevane. Kven kunne tru 
på at ein mann kunne metta mange tu-
sen menneske med eit måltid nok for ein 
person? Var det sant at ein far verkeleg 
ville ofra son sin? Enn at eit heilt hav 
delte seg for at folk kunne passera? 

Når denne første skuletimen var 
over, var det og eit salmevers å synga, 
og alltid vart Fader vår lese før vi for 
heim. Jau, kristendomsundervisninga i 
1950 åra var grundig!
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Et stort og viktig fag!
Skolens religionsundervisning har endra seg, i tråd med at samfunnet 
har endra seg. Kristendommen er ikke lenger enerådende slik den 
engang faktisk var. Skolen nå skal ikke lenger gi trosopplæring, det 
har de enkelte trossamfunn  ansvar for. 

Men skolens formålsparagraf gir tydelig uttrykk for at vår kristne og 
humanistisk tradisjon står i en særstilling i landet vårt, derfor skal 
halvparten av undervisningstida brukes på dette. Samtidig som andre 
religioner og livssyn også skal behandles med respekt og innsikt. Det 
er viktig å bidra til at elevene kan forstå og respektere mangfoldet i 
den verden vi nå møter. Men å formidle kristendommen og andre 
religioners ’egenart innenfra’, slik det står i læreplana, byr på store 
utfordringer for lærerne.

Slik ser noen av læringsmålene for 4.-7. kl i KRLEfaget ut : 
Når det gjelder kristendom skal elevene kunne (6 av 12 punkter):
 • Forklare Bibelens oppbygging, finne fram i bibelske tekster og 
  reflektere over forholdet mellom Bibelens språk og kultur
 • gjøre rede for sentrale fortellinger fra Det gamle testamente fra 
  fedrehistorien til profetene
 • gjøre rede for sentrale fortellinger fra Det nye testamente fra 
  Jesus til Paulus
 • samtale om innholdet i de ti bud, Fadervår, den apostoliske 
  trosbekjennelse og noen sang- og salmetekster
 • beskrive kirkebygget og andre kristne gudshus og reflektere 
  over deres betydning og bruk, og nytte digitale verktøy til å 
  søke informasjon og lage presentasjoner
 • presentere ulike uttrykk fra kunst og musikk knyttet til 
  kristendommen

I tillegg omtrent like mange punkter om Jødedom, Islam, Buddhisme, 
Hinduisme, filosofi og etikk.
Med andre ord et svært så innholdsrikt fag, som krever mye av
lærerne. Dette faget skal formidle respekt for egen og andres kultu-
relle og religiøse identitet. 
I en verden hvor religion fortsatt betyr veldig mye for veldig mange, 
er nok KRLE blant de viktigste redskapene skolen har for å bidra til 
mellommenneskelig forståelse. 
La oss ønsker lærerne lykke til med denne store utfordringa!

A.L.L.
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Hva betyr ordet?

KUNNSKAP
Å ha kunnskap om Gud, kommer gjerne av et 
personlig forhold til Ham. Gud har kunnskap om 
verden og menneskene.
Salme139: Herre...du vet om jeg sitter eller står, 
på lang avstand kjenner du mine tanker....
Du kjenner alle mine veier. Bakfra og forfra omgir 
du meg.
Jeremia 1,5 : «Før jeg formet deg i mors liv, 
kjente jeg deg.»
Han vet om våre nederlag og feiltrinn, likevel er 
hans kunnskap preget av omsorg og kjærlighet!
I Bibelen betyr kjennskap til Gud noe dypt 
personlig og intimt.

Quiz
1) Hva er det motsatte av skjønnlitteratur?
 Bilderesultat for kristne symboler i kirken  
2)  Hva er duen et symbol på i kristen 
 sammenheng?
3)  Hva heter prinsessen som møtte syv dverger?
4)  Hvor mange dager brukte Gud for å skape 
 verden?
5)  Hvilket yrke hadde Jairus? 
6)  Hva spiser elgen om vinteren?
7)  Hva er det med ullfiberen som gjør at ullklær 
 holder oss så varme? 
8)  Hvor mange forskjellige snøkrystaller finnes 
 det?
9)  Forskere sier at global oppvarming, eller 
 klimaendringer, kommer primært av en
 økning av gass i atmosfæren. 
 Hvilken gass er det snakk om?
10) Hvilken by er den nordligste byen som har 
 hatt OL? 

Svar: 1) Faglitteratur, 2) Et symbol på Den Hellige Ånd 
og for renhet og fred, 3) Snehvit, 4) 6 dager(han hvilte 
på den 7 dagen), 5) Synagogeforstander, 6) Kvister 
av løvtrær og furubar, 7) Ull isolerer på grunn av sine 
mange små luftlommer (ca 80 prosent luft og 20 pro-
sent ull) , 8) Ingen snøkrystaller er like, 9) Karbondioksid 
(CO-2), 10) Lillehammer.



5Rennebu Menighetsblad  1 - 2017

Trostanker

Tanker fra en utflytta rennbygg:

Denne gang har vi fått Kjell Aas til å skrive litt om livet utafor Rennebu.

Bibelen er den boken jeg oftest leser i

- Hvordan opplevde du å vokse opp
her i bygda?
- Jeg er stolt av å være rennbygg. Jeg er også glad for at jeg 
vokste opp på en gård. Jeg tror det gjorde meg fysisk sterk. 
Fra tidlig skolealder husker jeg særlig somrene på Heldalen 
sammen med mormor og morfar. 
En historie jeg er blitt minnet på mange ganger er den gan-
gen jeg falt i bekken under en fisketur, og ble skikkelig våt 
fra topp til tå. Da skal jeg ha sagt til bestefar etterpå: ”Du 
hæill dæ tær,du bessfar.”
Jeg husker at jeg som 16 åring fikk sterk lyst til å oppleve 
noe nytt. Da måtte jeg ”utabygdes”. Jeg gikk et vinterkurs på 
Bakketun folkehøyskole 1953 -54. 

- Hva har du gjort siden?
- Året på folkehøyskolen sammen med tiden på Orkdal 
landsgymnas – særlig i det kristelige laget - gjorde at jeg 
ville bli prest. Jeg dro til Oslo og Menighetsfakultetet i 
1958 og var ferdig utdannet i 1963. Etter feltpresttjeneste i 
Harstad var jeg prest i Ålesund og Ørsta noen få år.
I Ørsta tok jeg et viktig valg. Jeg dro til Minneapolis i USA 
sammen med min kone og to små barn. Der studerte jeg 
sjelesorg, og fikk merkelig nok et kall mens jeg var der til 
å bli sykehusprest ved Diakonhjemmets sykehus i Oslo. Der 
var jeg i 6 år. 
Så fikk jeg spørsmål om å komme til det nye sykehuset i 
Ålesund og starte opp prestetjeneste der. Der begynte jeg i 
1976, og ble der i 27 år til jeg ble pensjonist. 
Her har min kone, Astrid, vært høyskolelektor. Vår sønn, Lars 
Kjetil, er overlege ved ortopedisk avdeling ved sykehuset og 
sørger for at familien stadig er representert der. Vår datter, 
Ingvild, er pedagogisk-psykologisk rådgiver i Bærum. Vi har 
6 flotte barnebarn.

- Hva betyr Bibelen for deg? 
- Det er så absolutt den boken jeg oftest leser i.  Mange le-
ser nok ofte enkeltord og kortere avsnitt. Jeg har lest Bibelen 
fra ende til annen mange ganger de siste årene, også på 
engelsk og tysk, og har hatt stort utbytte av det. 

- Har du en spesiell opplevelse
knytta til denne boka?
-Jeg tenker på påskedag i 1991. Vi var i Hong Kong. Under 
gudstjenesten i den ”norske” kirken på Tao Fong Shan gikk 
vi rundt kirken flere ganger og sang om det gamle ærver-
dige kors, mens presten bar Bibelen i spissen av opptoget. 
Det var en sterk og god opplevelse. 
Astrid og jeg var også på jobb i Hong Kong den dagen ter-
roristen angrep Regjeringsbygget i Oslo og Utøya. Dagen 
etter var vi i en engelsktalende kirke der. Da ble det bedt for 
Norge under gudstjenesten. Da var det sterkt å være norsk 
på gudstjeneste i et fremmed land. 

- Hva ville du gjerne sagt til oss her i Rennebu 
om vi ga deg en talerstol?
- Kjære sambygdinger! Jeg er stolt av å være rennbygg. 
Det kan dere også være. Jeg har bodd flest år av mitt liv på 
Sunnmøre, men blir aldri noe annet enn rennbygg. Jeg er 
derfor glad for å komme ”hjem” så ofte som mulig. 

Takk for meg!

Kjell Aas
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De kristne i Sentral-Asia samles trofast for å dele Guds 
Ord. 

Når biblene blir konfiskert av politiet, hører de i stedet 
på Bibelen som lydbok. 

Vi besøker en husmenighet i en landsby et sted i Sentral-
Asia. Der møter vi 15-20 mennesker som kommer sammen 
i et vanlig bolighus. – Vi møtes aldri på den samme ukeda-
gen to ganger på rad, for at ikke politiet skal oppdage oss. 
Vi møtes også til ulike klokkeslett. 

– Det er en stor velsignelse å ha fått Det nye testamen-
tet som lydbok. Det er til stor hjelp i vår situasjon, sier de. 
Innspillingen finnes på flere språk i Sentral-Asia.

– Barna liker å høre på Det nye testamentet, forteller en 
av kvinnene.

– Nylig kom det inn en kvinne som ikke kunne lese, og 
hun ble svært overrasket over å høre Guds Ord på sitt eget 
språk.  – Folk kommer til tro. Dette er det sanne Ordet fra 
Gud; det er ikke jeg som preker, sier pastoren.

Bibeldagen 2017  har fokus på Sentral Asia 

’Bibelen er min mat!’ 
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst og foto: Hans J. Sagrusten

Kvinnenes situasjon i deler av Sentral Asia er uverdig, de 
behandles uten respekt.

Jeg er forbløffet. Dette er den tredje sterke kvinnen  på 
to dager som har fortalt meg at hun vurderte selvmord for å 
komme ut av det mørket hun var i. Hva gjør at dette er så 
vanlig blant unge kvinner her?

Historien fra denne kvinnen kommer mens tårene strøm-
mer. Selv om hun har reist seg igjen, er dette fremdeles 
vanskelige minner. Hun vil ikke fortelle alt, sier hun, men hun 
opplevde at livet var bare arbeid og fornedrelse. - Kvinner 
opplever ofte ingen respekt, bare kontinuerlig kamp for å 
overleve, sier hun. Ingen  vennlige ord. Hun var eneste jente 
i familien med fem brødre og følte seg som en slave. - Dette 
førte meg inn i et så dypt mørke at jeg vurderte å ta mitt eget 
liv, forteller hun.

En dag mens hun står ute på jordene og kjenner vinden 
blåse mot seg, får hun en dyp og sterk erkjennelse: Utenfor 
henne selv finnes det en Gud!

’Å erfare Guds nærvær var
som en forelskelse’ 
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst og foto: Bernt G. Olsen

Da hun noe senere kommer til en kristen menighet, møter 
hun ordene fra Jeremia 1,5 i Bibelen: «Før jeg formet deg i 
mors liv, kjente jeg deg.»

– Da opplevde jeg igjen, det jeg hadde følt i vinden ute 
på markene. Det ble som en forelskelse. Jeg har ikke noe 
bedre ord for den følelsen jeg fikk overfor Gud. Jeg forsto at 
Gud elsker meg!

- Bibelen er min mat, min åndelige mat, forklarer en av 
de voksne kvinnene. Jeg likte ikke å lese da jeg gikk på 
skolen. Men da jeg begynte å lese i Bibelen, oppdaget jeg 
at jeg elsker å lese denne boken. Favorittordet mitt er det jeg 
fikk da det var som mest vanskelig: Vær ikke redd!
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Mer enn et mantra?
Denne gang er det Vigdis K. Krovoll som har 
sendt oss en salme som betyr mye for henne.

Leste nylig om yogagudstjenester. 
Med  basic yoga-flow, yogamatte, 
kropp, pust og tilstedeværelse 
skal du lettere nå din Gud.
Må det virkelig være så komplisert?

Jesus styr du
mine tanker. 

Mora mi lærte meg en strofe av denne 
sangen da jeg var mørkredd.
Ordene dukker fremdeles opp 
når tankene mine slår krøll på seg..

Utrolig med det vi fikk inn som barn, gitt!
   
Jesus, styr du mine tanker,
Jesus, la meg leve så
at hvor jeg i verden vanker
et Guds barn jeg være må.
La meg leve mine dager
deg til ære, meg til gavn,
og så dø når deg behager
i ditt kjære frelsersnavn

Hvordan oppleves religionsfaget idag? 
- Det er spennende å lære 

hvordan religionene ble til! 
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst og foto: Anne Lise Landrø

Jeg tok en tur ned på skolen og fikk prate med Ronny 
Martinsen som har KRLE i 6. klasse.

- Dette faget har veldig ambisiøse læremål : Elevene skal få grundig opp-
læring i kristendom og kristen kultur, de skal lære om de store verdensreli-
gionene og bli kjent med livssyn og filosofi.
Hvordan opplever du å undervise i et slikt fag?
- Jeg har som mål å få elevene til å oppleve dette som et relevant fag. 
Hjelpe dem til å se at det handler om vår egen kultur, og vår egen historie. 
Videre handler det om å formidle respekt for andres kultur og religion.
Det er lettere å respektere det en kan noe om.
- Hva er det elevene lettest lar seg engasjere av?
- De deltar ivrig når vi snakker om mellommenneskelige forhold og liv og 
død. 
Ellers er nok en del av stoffet lettere å få tak på for elevene på ungdoms-
trinnet. Det er også min erfaring at det er enklere å få til en dialog med 
elevene der.

Vi går ned i klasserommet hvor elevene strømmer inn. De reiser seg ved 
pultene og læreren hilser på dem.
Og jeg spør dem: -Hva er mest spennende å lære i  KRLE?
Hendene kommer i været:
- Det er spennende å lære om hvordan religionene ble til. Skummelt 
hvordan folk hater andres religion, og at det blir religionskriger.
- Det er fint når vi snakker sammen om liv og død og sånt.
- Gruppearbeid er bra. - Også er det artig når Ronny tegner på tavla! Han 
tegna et vikingeskip. Vi snakka om vikingetida og Olav den Hellige. Og 
det henger skip i kirkene.
- Det er artig å lære om Islam når vi har muslimer i klassa.
- Det blir spennende å gå på ungdomsskolen og se hva vi skal lære der.

For tida holder de på med hinduismen.
Lena Marie, Runar, Jesper, Ola og Even er ivrige, vi kunne fortsatt 

praten, men de har mye de skal gjøre i timen. Jeg takker denne hyggelige 
klassa for praten og ønsker dem lykke til med alt. 
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Minnefonda for Berkåk sokn, 
Innset sokn og Rennebu sokn
Menighetsrådene takker for gavene som blir gitt i forbindelse 
med begravelser. 
Gavene gir mulighet til blomsterdekor om sommeren og 
innkjøp av utstyr til kirke og kirkegård. Men det er viktig å 
hjelpe kassererne til å føre regnskapet riktig. Derfor:
Skriv alltid på giroen eller i nettbanken hva og hvem gaven 
gjelder. Det er til stor nytte! 

Menighetsrådene

TUSEN TAKK 
TIL ALLE SOM GIR TIL BLADET!

Nå har vi faktisk oppnådd et lite overskudd! 
Fortsett slik og vi klarer oss!

Hilsen styret for menighetsbladet

Rennebu kirkelige fellesråd

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Tro vokser ikke på trær,
men på LEIR! 

Vil du på leir i Mjuklia denne våren? 
Gratis?

Rennebu menigheter ønsker at barn og unge mellom 
0-18 år får mulighet til å oppleve leirlivet. I Rennebu er 
vi heldig å ha Mjuklia, og i vår er det tre leirer som 
gjerne vil ha deltakere. Vi spanderer leir på inntil 
10 barn/ungdommer per leir. 

Du kan ta kontakt med menighetskontoret
(tlf: 72 40 23 50) som vil gi mer orientering og 
foretar felles påmelding. 

Tre leirer står nå for tur: 
  GAME leir  10.-12.mars  for  8.klasse til 18 år 
  Tweensleir 31.mars-2.april for 5.-8.klasse
  Vårleir 5.-7.mai for 2.-5.klasse
 

Du kan lese mer om leirene ved å se på 
www.nmsu.no/leir

Velkommen til 

påskemøtene 
på Hoelsmoen!

Kari Holmås taler
 onsdag 12.4 kl 20
 torsdag 13.4 kl 11 i kirka
    kl 19 kveldsmat
  på H.m (vi tar med litt  
  hver) møte kl 20 
 fredag 14.4 kl 11 i kirka
      kl 20 på H.m.

Kari Holmås vil gjennom disse dagene føre
deg inn i budskapet om Jesu død og 

oppstandelse slik at du kan se hvor relevant 
det er. Ordet om korset rommer alt du
trenger for hverdagslivets utfordringer,
i livssmerte og i vanskelige relasjoner. 

Det er den oppstandne Jesus som har kontroll 
over vår urolige verden, og det er Han som er 

håpet som bærer oss og gir evig liv. 
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Takk

Takk for all oppmerksomhet og 
deltagelse i anledning Erling 
Brattsets bortgang/begravelse 
og minnegave til sykeavdelin-
gen ved Rennebu helsesenter.                                                                             
Anne Elisabet, Angrim, Jostein, Gunn 
og Kari m/familier      

Hjarteleg takk for all  oppmerksomhet 
på dagen min. Takk og til Rennebu 
menighet for boka eg fekk.
Oddbjørg Bruholt                                                                                                                                          
                                                                                                                   
Takk for oppmerksomheten 
ved Kirsti Hoels begravelse.                                                                               
Odd Arne Hoel                                                                                                                                             
        

Takk til Berkåk menighet for boka 
jeg fikk på 90-årdagen min.                                                           
Gunnvor                                                                                                                                          
                         
Ønsker med dette å takke for gaver 
vi har mottatt ved Rennebu sykehjem 
etter begravelser. Dette gjelder for 
følgende:
Arne Per Sundset, Solveig Flotten, 
Sigrun Skamfer, Ola Haugen,
John Skamfer, Erling Brattset
Solveig Illøkken, Mali Lien
Elisabeth Tamnes, 
Leder Rennebu sykehjem 
                                                                                                                             

Hjertelig takk for vennlig deltagelse 
ved vår kjære Marit Tverdal sin bort-
gang. En spesiell takk til alle ansatte 
i Omsorgsboligen og på sykeavdelin-
gen for god hjelp og omsorg.
Anne, Arvid og Ingunn

Takk for gaver og hilsninger 
ved Mali Lien sin bortgang.                                                                             
Hanna                                                                                                                                            
                      
Hjertelig takk til  menigheten for boken 
jeg fikk på min bursdag ved Kåre 
Grøtte.
Oddmund

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Alle er velkommen til

MIDDAGSKAFÉEN
på Menighetshuset

20. februar,13. mars og 24. april
kl 16.30 -18

Benytt anledningen til rimelig middag i
et fargerikt og trivelig fellesskap!

Middagen koster kr 30. Familier kr.60

Det blir sang, utlodning og fortelling fra Bibelen

 

 

 

 

Kirkerottene og Viggo i tårnet
kommer til Rennebu kirke 
23. april kl.12.00

En dag hører Kirkerottene Vesle og Fredo noen rare lyder 
oppe i kirketårnet. Det er Viggo svale som ikke klarer
å se hvor han flyr. Kan rottene hjelpe ham, og er
Viggo egentlig en svale?
Kari prest er også på vei til kirken denne dagen. 
Med seg på sykkelen har hun noe som blir farlig for 
Kirkerottene.

Teaterforestillingen er beregnet for barn mellom 3 og 6 
år. Passer også godt for større barn og foreldre.

Hjertelig velkommen!

Gratis inngang.
Kirkekaffe/saft

Arr: Trosopplæringsutvalget 
i Rennebu
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver 
mandag kl.19.30.
Om du ønsker at vi skal be for noen eller noe kan du bare ta 
kontakt, tlf. 482 92 854 eller sende anonymt brev til 
Rennebu Kirkelige Fellesråd, Kjerkveien 5, 7391 Rennebu 
og merke konvolutten «Bønn»

Middagsstunden, Hoelsmoen kl.11.00
7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai

Yngres/Søndagsskolen kl.17.30 – 19.30 på 
Misjonshuset, Voll
13. februar, 6. mars, 20. mars, 3. april er det basar                                                                                       
Søndag 23. april kl.12.00 er det forestilling med 
kirkerottene i Rennebu kirke

Blåveisen kor og hobby,  
mandag kl.17.30 – 19.00 på bedehuset, Innset.
13. februar, 27. februar, 13. mars, 27. mars

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen 
fra kl.19.30 – 23.00
Se Facebook og plakater for samlinger.
Kristin Hellstrøm, leder i NUFR,  er med som
miljøarbeider første fredag i hver måned.

Rennebu Musikklag
Onsdager i Hoelsmoen kl. 19.30

Normisjons- og NLM-samlinger: 
09.02  Bibelundervisning på storskjerm Hoelsmoen 
 kl. 20.00 (frå Jobs bok)
11.02  Filmkveld «Himmelen er på orntli» Hoelsmoen 
 kl. 19.30
16.02  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
19.02  Når vi kommer sammen Hoelsmoen kl. 20.00 
 Tale: Sissel Fløttum
23.02  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
02.03  Årsmøte Normisjon Hoelsmoen kl.19.30 
 Inger Brit deltar
04.03  Misjonshusbasar Misjonshuset, Voll kl.11.00
09.03  Bibelundervisning på storskjerm Hoelsmoen 
 kl. 20.00 (frå Jobs bok)
16.03  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
19.03  Når vi kommer sammen Hoelsmoen kl. 20.00 
 Tale: Helge Malum
23.03  Bibelundervisning på storskjerm Hoelsmoen 
 kl. 20.00 (frå Jobs bok)
30.03  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
31.03/01.04 Sanghelg i Jutulstuggu (31.03) og 
 Hoelsmoen (01.04)  

BABYSANG    
Vi samles på frivilligsentralen:
16. febr, 2. mars, 16. mars, 30. mars, 
20. april, 4. mai
Små barn og foreldre er velkommen til sangstund med enkel servering

Arr: Menighetene i Rennebu i samarbeid med frivilligsentralen
Ledere: Kjersti Kvam og Toril Kvam-Kiplesund

Vi øver hver andre tirsdag i
menighetshuset på Berkåk 

kl 17.30-19.00.

Øvingsdatoer:  07. febr, 28. febr, 14. mars, 28. mars,
18. april, 02.mai

Koret er for barn/ungdom fra 1.-10. klasse.
Dirigent: Beate Dullum.

Kontaktpersoner: Kjersti (469 59 544) og 
Anne Lise (454 29 691).

Vi ønsker nye og gamle sangere 
hjertelig velkommen!

06.04  Bibelundervisning på storskjerm Hoelsmoen 
 kl. 20.00 (frå Jobs bok)
12.04. – 14.04. Påskemøter i Hoelsmoen m/Kari 
Holmås

20.04 Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
27.04 Gå ut senteret i Hoelmoen kl. 20.00
28.04. - 30.04. Regionårsmøte IMI-Stølen på IMI-Stølen

VELKOMMEN TIL
MJUKLISTEVNET
Kristi himmelfartsdag 25. mai!
Obs: Det blir leirdag for barna i år også!



Søndag 19.02.2017
Kristi forklarelsesdag  Matt 17,1–9  
Disiplene får se Jesu herlighet
INNSET KIRKE kl 11:00 Høymesse ved Anette Vognild  
Nattverd. Takkoffer til Bibelselskapet. Kirkekaffe.  
Menighetens årsmøte

Søndag 26.02.2017
Fastelavnssøndag  Joh 17,20–26  
Så kjærligheten kan være i dem
INGEN GUDSTJENESTE

Søndag 05.03.2017
1. søndag i fastetida Matt 4.1-11  Jesus blir fristet
BERKÅK KIRKE kl 11.00  Høymesse ved Anette Vognild  
Nattverd. Takkoffer til menighetens eget arbeid. 
Kirkekaffe. Årsmøte

Søndag 12.03.2017
2. søndag i fastetida Matt 15.21-28  
Den kanaaneiske kvinnen
INNSET KIRKE kl 11.00 Høymesse ved Anette Vognild  
Nattverd. Takkoffer til KABB

Søndag 19.03.2017
3. søndag i fastetida Luk 11.14-28  
Jesu makt over urene ånder
INGEN GUDSTJENESTE

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
04.12  Emrik Sandhaugen
25.12 Sverre Sæthern Aspeggen

Innset kirke
22.01.17  Leah Eithun

Vielse
Innset kirke 
03.12  Ida Marlen Strand og 
 Håkon Strandenes

Gravferd
Rennebu kirke
20.12  Hulda Aas

Berkåk kirke
08.12  Per Birger Presthus
09.12  Jens Kosberg
21.12  Lars Arthur Sandal
03.01.17  Alf Frits Andersen
05.01  Sverre Mosand
06.01  Marit Tverdal

Innset kirke
03.02  John Eithun
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Søndag  26.03.2017
Maria budskapsdag  Luk 1.26-28  
Budskapet til Maria
ROGOGJERDSVORA kl 12.00  
Friluftsgudstjeneste ved Anette Vognild. 
Oppmøte på Meåskloppen. Det tar ca 1 time å gå 
på ski inn til «kjerka». Tilbud om snøskuter skyss.
For mer informasjon, 
ta kontakt med Marit Gorsetbakk (905 43 866)

Søndag 02.04.2017
4. søndag i fastetida  Joh 11.45-53  
Ett menneske dør for folket
BERKÅK KIRKE kl 11.00  Familiegudstjeneste ved 
Anette Vognild. Tårnagenter deltar.
Takkoffer til NMSU Kirkekaffe

Søndag 09.04.2017
Palmesøndag  Joh 12.12-24  Inntoget til Jerusalem
NERSKOGEN KAPELL kl 11.00  
Høymesse ved Anette Vognild. Nattverd. 
Takkoffer til MAF

MERK: Årsmøte for Berkåk menighet
søndag 5. mars umiddelbart etter 
gudstjenesten kl.11.



B-blad

FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.
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Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Helga 3.-4. desember var vi 17 stykker som overnattet 
i Berkåk kirke. 

Vi begynte lørdagen med juleverksted der vi lagde en-
gler og lyslykter som alle kunne ta med seg hjem. Etter at 
magen var fylt opp med pizza, danset vi etter

’Lys Våken’-sangen, vi øvde inn ’Solbarn, jordbarn’, og 
lærte inn et dramastykke. Alle barna var svært interesserte 
i å lære og å være med på de ulike aktivitetene. Det er 
utrolig gøy å se hvor raskt de lærer og at mestring er gøy. 

Senere på kvelden var vi alle ute i reflexløypa. Barna 
var delt inn i ulike grupper og skulle løse seks forskjellige 
rebuser, der løsningen var et sitat fra Bibelen. Et av sitatene 
var ”Jeg er verdens lys”. 

Rundt bålpanna snakket vi om at Jesus er nettopp det, 
verdens lys! Han skinner i mørket. I ’Lys Våken’-sangen syn-
ger vi om å være lys våkne, om å dele og gi til dem som 
trenger det mest. Dette tror vi er noe verdifullt som barna 
kan ta med seg videre. 

I kirka er det plass for alle, og det er veldig flott å se 
kirka fylt opp med glade og forventningsfulle barneansikter!

Ei natt i kirka!
Tekst: Kristin Hellstrøm     Foto: Herborg Skorpe Skjolden   


